

Dansk Aircon Fyn ApS

Skovs-Højrup-Vej 42, 5270 Odense N

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30/4 2018

Sven Bolding Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Aircon Fyn ApS
Skovs-Højrup-Vej 42
5270 Odense N

CVR-nr.: 35 65 56 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 31. januar 2014

Hjemsted: Odense

Direktion

Sven Bolding Jørgensen, direktør

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med varme- og klimaanlæg og tilbehør samt anden hermed beslægtede virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 292.902, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 49.798.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		357.903	-47
Personaleomkostninger	1	-32.299	-193
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-16.667	-17
Resultat før finansielle poster		308.937	-257
Finansielle omkostninger		-16.035	-13
Resultat før skat		292.902	-270
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		292.902	-270
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		292.902	-270
		292.902	-270

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>15.277</u>	<u>32</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>15.277</u>	<u>32</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.277</u>	<u>32</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>469.580</u>	<u>457</u>
Varebeholdninger		<u>469.580</u>	<u>457</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.157	102
Andre tilgodehavender		209.391	34
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.660</u>	<u>19</u>
Tilgodehavender		<u>432.208</u>	<u>155</u>
Likvide beholdninger		<u>1.334</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>903.122</u>	<u>618</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>918.399</u></u>	<u><u>650</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		-99.798	-392
Egenkapital i alt	4	<u>-49.798</u>	<u>-342</u>
Ansvarlig lånekapital		675.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>675.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.526	413
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.149	577
Anden gæld		238.522	2
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>293.197</u>	<u>992</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>968.197</u>	<u>992</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>918.399</u></u>	<u><u>650</u></u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	26.310	171
Pensioner	0	14
Andre omkostninger til social sikring	270	1
Andre personaleomkostninger	5.719	7
	<u>32.299</u>	<u>193</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>16.667</u>	<u>17</u>
	<u>16.667</u>	<u>17</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017		<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		18.056
Årets afskrivninger		<u>16.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>34.723</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>15.277</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-392.700	-342.700
Årets resultat	0	292.902	292.902
Egenkapital 31. december 2017	50.000	-99.798	-49.798

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt vedrørende leje af varebil. Leasingkontrakten har en resterende løbetid på 11 måneder, og den resterende leasingforpligtelse udgør i alt 58 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.